
UCHWAŁA Nr VIII/77/19
Rady Gminy Działdowo

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr II/5/18 Rady Gminy Działdowo z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów oraz ustalenia przedmiotu jej działania.

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, poz. 506) 
oraz §17 ust.1 i §18 pkt 2 uchwały Nr XXVI/210/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 29 listopada 2012 r. sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Działdowo (Dz.Urz.Województwa Warmińsko -Mazurskiego z 2013 r. poz.108, 
z późn.zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II/5/18 Rady Gminy Działdowo z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji 
Gospodarki, Budżetu i Finansów oraz ustalenia przedmiotu jej działania wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 po punkcie 5 dodaje się punkt 6 w brzmieniu:

„6) Jaroszewski Bogdan”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Krystyna Wasiak




